Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 315, DE 27 DE JULHO DE 2016.

Designa os membros da Comissão Interna
de Saúde, Segurança e Prevenção de
Acidentes (CISSPA) do IFRS-Campus
Porto Alegre.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro
de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para composição da Comissão Interna de

Saúde, Segurança e Prevenção de Acidentes (CISSPA) do IFRS-Campus Porto
Alegre,

I – Membros Titulares:

a) Claudio Boézzio de Araújo
b) Bianca Smith Pilla
c) Ricardo Costa da Rosa
d) João Adriano Müller Pereira Müller.

II – Membros Suplentes:

a) Gabriel Fernandes Silveira;
b) Andréa Ribeiro Gonçalves Leal;

  Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016